(شعب الایمان، التاسع عشر باب فی تعظیم القرآن، فصل فی ادمان تلاوة
القرآن جزء 5 صفحہ 19 حدیث نمبر 1951)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 8 جون 2012ء 17 رجب 1433 ہجری 8 احسان 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 133

جامعہ احمدیہ میں داخلہ کے خواہشمند متوجہ ہوں

- 1- پانچوں نمازیں باقاعدہ ادا کریں۔
- 2- روزانہ باقاعدگی سے تلاوت قرآن کریم کریں۔
- 3- قرآن کریم ناظرہ درست تلفظ کے ساتھ سیکھیں۔
- 4- کتب حضرت مسیح موعود اور ملفوظات میں سے کچھ حصہ روزانہ پڑھیں نیز روزنامہ الفضل کے پہلے صفحہ کو بھی ضرور پڑھتے رہیں۔